TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số  741 -CV/BTGTU
Gửi tài liệu tuyên truyền bảo vệ môi trường

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 5  năm 2022

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị,

thành ủy, Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt

trận, đoàn thể tỉnh,

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh,
- Các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy,

Thực hiện Công văn số 2769-CV/BTGTW, ngày 13/4/2022 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc gửi Tài liệu tuyên truyền, quán triệt và triển

khai chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước

về bảo vệ môi trường, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi tài liệu nêu trên (kèm

theo) đến các cơ quan, đơn vị và Báo cáo viên Tỉnh ủy.

Đề nghị các đồng chí triển  khai thực hiện tuyên truyền trên các phương

tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, hội viên

đoàn thể và các tầng lớp nhân dân tại địa phương, đơn vị, cơ sở trên địa bàn

tỉnh.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Cổng Thông tin Điện tử Đảng bộ tỉnh,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT và LSĐ,

  phòng Tuyên truyền; Khoa giáo
- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T14:55:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T14:55:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!